
1 
 

Darbības organizācija pašvaldības izglītības iestādēs pedagogu streika laikā 

no 2023.gada 24.aprīļa  

 
Izglītības iestāde Izglītojamo 

skaits 

1.09.2022.  

Pedagogu 

skaits, kuri 

piedalīsies 

streikā 

Pedagogu 

skaits, kuri 

piedalīsies 

protesta 

gājienā 

Darbība pedagogu streika 

laikā  

no 24.04.2023. – 26.04.2023.* 

Kontakttālrunis 

saziņai ar izglītības 

iestādi 

E-pasts saziņai ar izglītības 

iestādi 

Piezīmes 

24.04. 25.04. 26.04. 

Jelgavas 

Tehnoloģiju 

vidusskola 

1155 97 18 Nenodrošina mācību procesu. 

 
63045548 jtvsk@izglitiba.jelgava.lv Ēdināšanas 

pakalpojums 

netiks nodrošināts 
Jelgavas 

4.vidusskola 

1265 37 2 Nenodrošina mācību procesu 

izglītojamajiem, kuri mācās: 

1.b, 1.d, 2.a, 2.b, 2.c, 2.d, 3.b, 

3.d, 4.b, 4.c, 4.d, 5.c klasēs. 

Pārējām klasēm nodrošina 

mācību procesa nepārtrauktību 

saskaņā ar stundu sarakstu, 

iekļaujot tajā nepieciešamās 

izmaiņas.  

63010352 

 

4vsk@izglitiba.jelgava.lv Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts 

izglītojamajiem 

kuriem mācību 

process organizēts 

klātienē 

Jelgavas 

5.vidusskola 

759 54 7 Nenodrošina mācību procesu 

izglītojamajiem, kuri mācās: 

2. a, 2.b, 2.c ,3.b, 3.c, 5.a, 5.b, 

5.c, 6.a, 6.b, 6.c, 8.b, 9.b 

klasēs. 

Pārējām klasēm nodrošina 

mācību procesa nepārtrauktību 

saskaņā ar stundu sarakstu, 

iekļaujot tajā būtiskas 

izmaiņas. 

No plkst. 8.00 līdz 12.00  pēc 

nepieciešamības 1. klašu 

skolēniem tiks organizēta 

bērnu uzraudzība. 

63025363 5vsk@izglitiba.jelgava.lv Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts 

izglītojamajiem 

kuriem mācību 

process organizēts 

klātienē 

Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 

801 0 1 Nodrošina mācību procesa 

nepārtrauktību saskaņā ar 

stundu sarakstu. 

63007754 vgim@izglitiba.jelgava.lv Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts 

  



2 
 

Jelgavas Spīdolas 

Valsts ģimnāzija 

559 38 18 Mācību procesu organizē 

saskaņā ar stundu sarakstu, 

veicot tajā būtiskas izmaiņas. 

63029212 svg@izglitiba.jelgava.lv Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts 

izglītojamajiem 

kuriem mācību 

process organizēts 

klātienē 

Jelgavas Centra 

pamatskola 

862 54 11 Nenodrošina mācību procesu. 

 
63045000 jcp@izglitiba.jelgava.lv Ēdināšanas 

pakalpojums 

netiks nodrošināts 
Jelgavas Pārlielupes 

pamatskola 

737 54 17 Nenodrošina mācību procesu. 

Pirmsskolas izglītojamajiem 

pēc nepieciešamības tiks 

organizēta bērnu uzraudzība. 

63027467 parlielupes.psk@izglitiba.jelg

ava.lv 

Ēdināšanas 

pakalpojums 

netiks nodrošināts 

Jelgavas 4. 

sākumskola 

1025 57 12 Nenodrošina mācību procesu. 

No plkst. 8.30 līdz 13.00  pēc 

nepieciešamības pirmsskolas  

un 1. klašu izglītojamajiem 

tiks organizēta bērnu 

uzraudzība.  

63021516 4ssk@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums 

netiks nodrošināts 

Jelgavas 

pamatskola 

“Valdeka” -

attīstības centrs 

175 15 9 Nodrošina mācību procesa 

nepārtrauktību saskaņā ar 

stundu sarakstu, iekļaujot tajā 

nepieciešamās izmaiņas. 

63029514 jpsk-

acvaldeka@izglitiba.jelgava.lv 

Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts 

Jelgavas Paula 

Bendrupa 

pamatskola 

113 8 0 Nenodrošina mācību procesu 

izglītojamajiem, kuri mācās:  

63013333  pbp@izglitiba.jelgava.lv Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts 

izglītojamajiem 

kuriem mācību 

process organizēts 

klātienē 

1./3.a, 5./6.a, 2./4.b 

klasēs 

1./3.a, 

5./6.a 

klasēs 

Pārējām klasēm nodrošina 

mācību procesa nepārtrauktību 

saskaņā ar stundu sarakstu, 

iekļaujot tajā nepieciešamās 

izmaiņas. 
Jelgavas Amatu 

vidusskola 

564 0 0 Nodrošina mācību procesa 

nepārtrauktību saskaņā ar 

stundu sarakstu. 

63020305 avsk@izglitiba.jelgava.lv Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts 

Jelgavas Mākslas 

skola 

365 0 0 Nodrošina mācību procesu 

saskaņā ar stundu sarakstu. 

63080181 makslas@izglitiba.jelgava.lv  



3 
 

Jaunrades nams 

“Junda” 

1308 2 2 Nenodrošina atsevišķu 

interešu izglītības programmu 

īstenošanu. 

Detalizēta informācija 

https://www.jelgava.lv/lv/iesta

des/jaunrades-nams-

junda/pulcini/  

63022166 junda@izglitiba.jelgava.lv  

Jelgavas Ledus 

sporta skola 

433 - - Notiek nodarbības 63007222, 
20384690 

jlss@sports.jelgava.lv   

Jelgavas 

Specializētā 

peldēšanas skola 

519 - -  Notiek nodarbības  

63025243 

peldsk@sports.jelgava.lv  

Jelgavas Bērnu un 

jaunatnes sporta 

skola 

823 19 5 Grupām, kuru treneri streikos, 

nodarbības nenotiks. 

Informācija vecākiem tiks 

nodota vecāku Whatsapp 

grupās un E-klasē. 

63029945, 
27062848 

bjss@sports.jelgava.lv   

 

 

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

 

Izglītojamo 

skaits 

1.09.2022.  

Darbinieku 

skaits, kuri 

piedalīsies 

streikā 

Darbinieku 

skaits, kuri 

piedalīsies 

protesta 

gājienā 

 

Darbība pedagogu streika laikā  

 

Kontakttālrunis 

saziņai ar 

izglītības iestādi 

 

E-pasts saziņai ar izglītības 

iestādi 

 

Piezīmes 

 

24.04. 

 

25.04

. 

 

26.04. 

 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Kamolītis” 

 

 

226 

 

34 

 

22 

 

Mācību procesu nenodrošina 

63045540 kamolitis@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums 

netiks 

modrošināts 

 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Lācītis” 

 

135 

 

16 

 

8 

Grupa “Bitītes” nodrošina mācību 

procesu 

63028767 lacitis@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts 

Grupas “Gliemezīši”, “Mārītes”, 

“Taurenīši”, “Ezīši”, “Putnēni”- 

mācību procesu nenodrošina 

mailto:jlss@sports.jelgava.lv
mailto:peldsk@sports.jelgava.lv
mailto:bjss@sports.jelgava.lv
mailto:kamolitis@izglitiba.jelgava.lv
mailto:lacitis@izglitiba.jelgava.lv


4 
 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Rotaļa” 

 

248 

 

29 

 

7 

Grupas “Zaķēni”un “Puķītes”- 

nodrošina mācību procesu 

63083102 rotala@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts 

Grupas ”Kaķēni”, “Vaverēni”, 

“Bitītes”, “Pūcītes”, Saulītes”, 

“Rūķīši”, “Cālīši”, “Sarkangalvītes”, 

“Skudriņas”, “Taurenīši” – mācību 

procesu nenodrošina 

 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Gaismiņa” 

 

112 

 

12 

 

5 

Grupa “Spārītes”- mācību procesu 

nenodrošina 

63029287 gaismina@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts  Grupa 

“Skudriņas” 

mācību procesu 

nenodrošina 

Grupa 

“Skudriņas”-

mācību procesu 

nodrošina 

Grupas “Taurenīši”, “Mārītes” , 

“Bitītes” – nodrošina mācību 

procesu. 

 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Vārpiņa” 

 

 

153 

 

10 

 

2 

Grupa “Taurenīši”- mācību procesu 

nenodrošina 

63027880 varpina@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums tiks 

nodrošināts Grupas 

“Gliemezīši”, 

“Bitītes”, 

“Spārītes” 

mācību procesu 

nenodrošina 

Grupas 

“Gliemezīši”, 

“Bitītes”, 

“Spārītes” mācību 

procesu nodrošina 

Grupas “”Mārītes”, Škudriņas”, 

“Sienāzīuši”- nodrošina mācību 

procesu. 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Sprīdītis” 

 

 

285 

17 11 Nodrošina mācību procesa 

nepārtrauktību 

63022603 Spriditis@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums tiek 

nodrošināts 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Kāpēcīši” 

 

271 Nepiedalās Nodrošina mācību procesa 

nepārtrauktību 

26305690 Kapecisi@izglitiba.jelgava.lv 

 

Ēdināšanas 

pakalpojums tiek 

nodrošināts 

mailto:rotala@izglitiba.jelgava.lv
mailto:gaismina@izglitiba.jelgava.lv
mailto:varpina@izglitiba.jelgava.lv
mailto:Spriditis@izglitiba.jelgava.lv
mailto:Kapecisi@izglitiba.jelgava.lv


5 
 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Ķipari” 

242 Nepiedalās Nodrošina mācību procesa 

nepārtrauktību 

63022597 kipari@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums tiek 

nodrošināts 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Pasaciņa” 

250 Nepiedalās Nodrošina mācību procesa 

nepārtrauktību 

63027245 pasacina@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums tiek 

nodrošināts 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde  

 “Zemenīte” 

138 Nepiedalās Nodrošina mācību procesa 

nepārtrauktību 

63025506 zemenite@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums tiek 

nodrošināts 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde  

“Zīļuks” 

132 Nepiedalās Nodrošina mācību procesa 

nepārtrauktību 

63014772 ziluks@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums tiek 

nodrošināts 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Alnītis” 

Strādā no 

17.04.2023. 

Nepiedalās Nodrošina mācību procesa 

nepārtrauktību 

20119022 alnitis@izglitiba.jelgava.lv  Ēdināšanas 

pakalpojums tiek 

nodrošināts 

 

* Detalizēta informācija par katras izglītības iestādes darbu pedagogu streika laikā tiks ievietota  izglītības iestādes mājas lapā un e-klasē. 

mailto:kipari@izglitiba.jelgava.lv
mailto:pasacina@izglitiba.jelgava.lv
mailto:zemenite@izglitiba.jelgava.lv
mailto:ziluks@izglitiba.jelgava.lv
mailto:alnitis@izglitiba.jelgava.lv

